黑龙江省政府采购框架协议直购选定合同黑龙江省政府采购框架协议直购选定合同

框架协议编号：SXKJXY-20231028000002

征集人：大庆市政府采购中心

入围供应商：大庆市博奇印刷有限公司

合同名称：大庆市龙凤区第五小学印刷服务直接选定采购合同

合同编号：20240620-230603-008502

甲方：大庆市龙凤区第五小学

乙方：大庆市博奇印刷有限公司

合同金额(元)：24200.00

人民币大写：贰万肆仟贰佰元整

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等相关法

律、法规的规定以及《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》签订本合同，并共同遵守。

一、合同标的一、合同标的

序序
号号

需求名称需求名称 需求描述需求描述 数量数量 计量单位计量单位 控制单价控制单价 计划明细计划明细
报价优惠率报价优惠率
（（%））

1 服务内容服务内容 试卷类试卷类 220,000 0 0.11 C23090199 54.00%

合计合计 （大写）（大写）: 贰万肆仟贰佰元整贰万肆仟贰佰元整 (小写小写):￥￥24200.00元元

二、服务内容、时间、地点二、服务内容、时间、地点

1.服务内容：试卷类

2.服务时间：合同生效之日起180个日历天内。

3.服务地点：黑龙江省 大庆市龙凤区龙建街122号 。

三、验收标准三、验收标准

现场验收

四、支付方式和付款期限四、支付方式和付款期限

-第1页-

1.支付方式：财政支付

2.付款期限：验收合格后10个工作日内，甲方按合同约定向乙方支付全部款项。

五、违约责任五、违约责任

无

六、解决纠纷方式六、解决纠纷方式

因本合同引起的争议，甲乙双方应友好协商解决。若甲乙双方不能解决争议，任意一方可发起纠
纷处理流程，由征集人进行协调。协调不能达成一致的，按照民法典规定申请仲裁、诉讼等方式进行
处理。

七、其他七、其他

1.本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

2.合同内容如遇国家法规及政策另行有规定的，从其规定。

八、其他补充事项八、其他补充事项

无

-第2页-

甲方(公章)：
甲方代表：李松

甲方联系人：李松

联系电话：15004573620
单位地址：黑龙江省 大庆市龙凤区龙建街122号

2024年年06月月20日日

乙方(公章)：
乙方代表：陈光辉

开户银行：龙江银行股份有限公司大庆龙凤支行

银 行 账 号：04020120007000216
乙方联系人：陈光辉

联系电话：13845928085
单位地址：大庆市龙凤区龙凤街道

2024年年06月月20日日

-第3页-

-第4页-

	黑龙江省政府采购框架协议直购选定合同
	一、合同标的
	二、服务内容、时间、地点
	三、验收标准
	四、支付方式和付款期限
	五、违约责任
	六、解决纠纷方式
	七、其他
	八、其他补充事项
	甲方(公章)：
	甲方代表：李松
	甲方联系人：李松
	联系电话：15004573620
	单位地址：黑龙江省 大庆市龙凤区龙建街122号
	2024年06月20日
	乙方(公章)：
	乙方代表：陈光辉
	开户银行：龙江银行股份有限公司大庆龙凤支行
	银 行 账 号：04020120007000216
	乙方联系人：陈光辉
	联系电话：13845928085
	单位地址：大庆市龙凤区龙凤街道
	2024年06月20日